
Kuusamon Onninen Express -myymälä
avautuu 2.3. – tutut kasvot
palvelemassa asiakkaita
ONNISEN LEHDISTÖTIEDOTE 8.1.2026

Yritysasiakkaille suunnattu Onninen Express -myymälä avautuu Kuusamon
Revontulentiellä 2. maaliskuuta. Asiakkaita palvelevat kuusamolaisille tutut Markus
Törmänen ja Toni Talala. ”Olemme täällä asiakkaita varten. Varmistamme, että hommat
toimii ja että meillä on helppo asioida”, he sanovat.

Express-myymäläpäällikkö Markus Törmänen ja Express-myyjä Toni Talala valmistautuvat
innoissaan uuden myymälän avaukseen. ”Pääsemme nyt tarjoamaan yrittäjille paikan päällä
laajan tuotevalikoiman nopealla aikataululla. Suuri etu on se, että tänään tilatut tuotteet
toimitetaan työmaalle tai noudettavaksi myymälään jo seuraavan työpäivän aamuna”,
Törmänen sanoo.

Kuusamon-myymälän työntekijät ovat paikallisille tuttuja alan konkareita. Törmäsellä on noin
15 vuoden työkokemus rautakaupasta. Talalalla puolestaan on yrittäjäuraa sähkö- ja
valaisinmyynnistä 14 vuoden ajalta, 13 vuotta rautakauppakokemusta sekä tuntemusta
sähkötukusta. Työvuosiensa aikana he ovat ehtineet työskennellä samassa työpaikassa jo
aiemminkin.

Uusi myymälä vastaa Kuusamon seudun kasvavaan rakentamisen ja remontoimisen tuotteiden
kysyntään. ”Kuusamon-myymälän avaus on tärkeä osa verkostomme kehittämistä ja se
vahvistaa muutenkin laajaa myymäläverkostoamme. Kehitämme myymäläverkostoamme
jatkuvasti, koska haluamme tarjota hyviä palveluita paikallisesti”, Onninen Express -
myymälätoimintojen johtaja Pertti Tuomi kertoo.

”Isoja rakennushankkeita on seudulla meneillään ja uusia alkamassa. Myös
korjausrakentamisen projekteja on. Uskomme, että laajalle valikoimalle ja hyville toimitusajoille
on kysyntää”, Törmänen täydentää.

Törmäsellä on selvät suunnitelmat myymälän toiminnasta. ”Olemme täällä asiakkaita varten.
Varmistamme, että hommat toimii ja että meillä on helppo asioida.”

Tuhansia tuotteita ammattilaisille – myös ympärivuorokautinen asiointi myymälässä
mahdollista

Onninen Express -myymälä avautuu 2. maaliskuuta keskeisellä paikalla Kuusamossa
osoitteessa Revontulentie 5.

Kuusamon Onninen Express -myymälä palvelee LVI-, sähkö-, kylmä- ja
talotekniikkaurakoitsijoita, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisia sekä teknisten tuotteiden
jälleenmyyjiä. Myymälässä on LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteita ja työvälineitä.

Myymälän etuna on se, että kaikki keskeiset LVI-, sähkö- ja kylmäasennuksiin tarvittavat
tuotteet löytyvät heti hyllystä. ”Panostamme laajaan valikoimaan ja siihen, että tuotteiden
saatavuuteen voi luottaa. Nämä ovat vahvuuksiamme kotimaisena toimijana. Myymälän
tarjonnan ohella käytettävissä on koko Onnisen laaja varastovalikoima”, Törmänen kertoo.  



Kuusamon-myymälän tuotteita voi tilata myös verkkokaupasta ja noutaa myymälästä kahden
tunnin kuluessa tilauksesta käyttämällä Tilaa ja nouda -pikatilauspalvelua. ”Meille on lisäksi
tulossa 24/7-palvelu eli ympärivuorokautinen asiointimahdollisuus Onnisen
mobiilisovelluksella”, Törmänen kertoo.

Tukea yrittäjien arkeen

Urakoitsijoille tuotteiden saatavuus on kriittistä töiden etenemisen kannalta. ”Aiemman
kokemuksemme perusteella tiedämme, että työt pitää saada käyntiin työmaalla heti aamusta ja
tuotteet tarvitaan silloin”, Törmänen ja Talala sanovat.

Törmänen ja Talala toivottavat asiakkaat tervetulleiksi 2. maaliskuuta avautuvaan uuteen
myymälään. ”Haluamme helpottaa yrittäjien arkea. Tervetuloa tutustumaan myymälän
valikoimaan. Mitä meiltä ei omista hyllyistä löydy, sen tilaamme Onnisen varastovalikoimasta.
Vaikka meitä on paikan päällä vain kaksi, koko Onnisen teknisen myynnin asiantuntemus ja
tuotetietous ovat käytettävissä.”

”Parasta Kuusamossa ovat ihmiset”

Markus Törmänen kertoo olevansa paljasjalkainen kuusamolainen. Oulussa vierähti muutama
vuosi, mutta veri veti takaisin synnyinseuduille. Toni Talalakin on asunut pienestä pitäen
Kuusamossa, ja vanhemmat ja suku ovat Kuusamosta. Sähkö- ja automaatiopuolen opinnot
veivät Taivalkoskelle asumaan, mutta opintojen jälkeen Talala palasi Kuusamoon.

Törmäsen perheeseen kuuluvat avovaimo ja Otva-mopsi. Vapaa-aikanaan Törmänen pelaa
pickleballia, joka yhdistää sulkapallon, tenniksen ja pöytätenniksen. Työmatkat kulkevat usein
sähköpyörällä. Talalan perhe koostuu puolisosta ja kahdesta aikuisikäisestä lapsesta. Vapaa-
aika Talalalla kuluu salibandyn ja salin merkeissä.  

”Parasta Kuusamossa ovat ihmiset, ja tietysti koti. Asioiden hoitaminen on helppoa ja
mukavaa. Ja harrastusmahdollisuuksia on todella paljon. Hyvänä puolena Kuusamossa on
myös se, että täällä kesä on kesä ja talvi on talvi, vaikka tänä vuonna talven tuloa saatiinkin
odottaa poikkeuksellisen pitkään”, Törmänen sanoo. 

Onninen on Suomen suurin LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteiden tukkukauppa. Onninen
Express -myymälöitä on eri puolilla maata lähes 60. Kuluttajia palvelevat paikalliset K-Raudat.
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pertti.tuomi(a)onninen.com
Markus Törmänen, Express-myymäläpäällikkö, Kuusamon Onninen Express -myymälä, puh.
050 477 2580, markus.tormanen(a)onninen.com

Kuva: Myymäläpäällikkö Markus Törmänen (oik.) ja myyjä Toni Talala palvelevat asiakkaita
Kuusamossa 2. maaliskuuta avautuvassa Onninen Express -myymälässä. Törmänen ja Talala
on kuvattu Onnisen Mega Express -myymälässä Oulun Limingantullissa.     

Onninen

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille,
teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani
yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan
logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta
1913. Työllistämme Suomessa noin 1 450 henkilöä ja toimipaikkaverkostomme käsittää 55
Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan
toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja se työllistää
yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista. Toimialan



liikevaihto oli 4 352 miljoonaa euroa vuonna 2024.    
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